cia de Córdoba, D.N.I. 4.945.504, vendió, cedió y 

transfirió a Marcelo Daniel DEVALIS, argentino, 

comerciante, estado civil casado, domicilio en 

la calle Güemes n° 344, de la Ciudad de Oliva, 

Provincia de Córdoba, D.N.I. 21.969.270, la can-

tidad de TRES MIL TRESCIENTAS TREINTA Y 

DOS (3.332) cuotas sociales, con derecho a un 

(1) voto por cuota. Por contrato de cesión de cuo-

tas sociales de fecha 06.10.2025, Idelsa Teresa 

PEROTTI, argentino, comerciante, estado civil 

viuda, domicilio en la calle Colón n° 384, de la 

Ciudad de Oliva, Provincia de Córdoba, D.N.I. 

4.945.504, vendió, cedió y transfirió a Jorge 

Nazareno LANCIONI, argentino, comerciante, 

estado civil casado, domicilio en la calle 25 de 

Mayo n° 195, de la Ciudad de Oliva, Provincia 

de Córdoba, D.N.I. 21.969.275, la cantidad de 

TRES MIL TRESCIENTAS TREINTA Y CUATRO 

(3.334) cuotas sociales, con derecho a un (1) 

voto por cuota. Por contrato de cesión de cuo-

tas sociales de fecha 06.10.2025, Idelsa Teresa 

PEROTTI, argentino, comerciante, estado civil 

viuda, domicilio en la calle Colón n° 384, de la 

Ciudad de Oliva, Provincia de Córdoba, D.N.I. 

4.945.504, vendió, cedió y transfirió a Claudio 

Adrián LANCIONI, argentino, comerciante, esta-

do civil casado, domicilio en la calle Rodolfo Mo-

yano n° 70, de la Ciudad de Oliva, Provincia de 

Córdoba, D.N.I. 17.114.972, la cantidad de TRES 

MIL TRESCIENTAS TREINTA Y TRES (3.333) 

cuotas sociales, con derecho a un (1) voto por 

cuota. Conforme las cesiones ejecutadas el capi-

tal social queda suscripto de la siguiente manera: 

1) Marcelo Daniel DEVALIS, D.N.I. 21.969.270, 

tiene suscripta e integrada la cantidad de tres

[...]

3 ii) queda redactado de la siguiente manera: “(ii) 

emitir por dicho aumento Cinco Mil (5.000) ac-

ciones ordinarias, nominativas, no endosables, 

de Pesos Cien ($100) valor nominal cada una de 

la Clase C, totalmente integradas, con una pri-

ma de emisión de $6.704,4436.- (pesos seis mil 

setecientos cuatro con 4436/10000) por acción, 

lo que hace un valor nominal total de $500.000 

y una prima de emisión total de $33.522.218 

(pesos treinta y tres millones quinientos veinti-

dós mil doscientos dieciocho); a nombre de los 

siguientes accionistas y en las cantidades que 

a continuación se detallan: a nombre de Ciro 

Echesortu Dos Mil Quinientas (2.500) acciones; 

a nombre de Joaquín Amuchástegui Seiscientas 

Veinticinco (625) acciones; a nombre de Pedro 

Amuchástegui Seiscientas Veinticinco (625) 

acciones; a nombre de Alfonso Amuchástegui 

Seiscientas Veinticinco (625) acciones; y a nom-

bre de Cristián José Amuchástegui Seiscientas 

Veinticinco (625) acciones”. 4) Se ratifica el pun-

to 4 del orden del día. 5) Se ratifica el punto 5 

del orden del día, ya que, atento a lo expresado 

precedentemente, el art. 5 del texto ordenado del 

estatuto de la sociedad queda redactado como 

fue aprobado por los accionistas en la Asamblea

[...]

($30.000.000) representado por trescientas mil 

(300.000) acciones ordinarias, nominativas, no 

endosables, de valor nominal cien pesos ($100) 

cada una, con derecho a un voto por acción, 

dividido en dos clases de acciones: CLASE B: 

conformada por ciento cincuenta mil (150.000) 

acciones ordinarias, nominativas, no endosa-

bles, de cien pesos valor nominal cada una, con 

derecho a un voto por acción y CLASE C: confor-

mada por ciento cincuenta mil (150.000) accio-

nes ordinarias, nominativas, no endosables, de 

cien pesos valor nominal cada una, con derecho 

a un voto por acción. El capital social puede ser 

aumentado hasta el quíntuplo de su monto por 

decisión de la Asamblea Ordinaria conforme el